HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH                                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     BAN TỔ CHỨC                                           Đạ Tẻh, ngày 31 tháng 7 năm 2023

                 *

  Số  160-TB/BTCHU

THÔNG BÁO

Mở lớp Bồi dưỡng nhận thức về Đảng

Khóa II, năm 2023

-----

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2023 của Huyện ủy, Ban Tổ chức

Huyện ủy đề nghị các tổ chức cơ sở Đảng cử quần chúng tham gia lớp Bồi dưỡng

nhận thức về Đảng khóa II, năm 2023 (có danh sách kèm theo).

- Thời gian: Từ ngày 07/8/2023 đến ngày 11/8/2023.

Khai giảng vào lúc 7 giờ 45 phút, ngày 07/8/2023.

- Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm Chính trị huyện.

Chế độ đi học của Học viên được Trung tâm Chính trị huyện thực hiện theo

quy định hiện hành.

Lưu ý: Các học viên tham gia học tập tự trang bị bút, vở để ghi chép; tài liệu

do Ban Tổ chức lớp học cung cấp.

Đề nghị các tổ chức cơ sở Đảng thông báo và theo dõi quần chúng tham gia

học tập đảm bảo thời gian, địa điểm quy định.

Nơi nhận:          TRƯỞNG BAN
- Như trên,
- Trung tâm Chính trị huyện,

- Lưu BTC, VPHU.

  Hoàng Văn Quỳnh

		2023-07-31T16:27:09+0700
	Việt Nam
	BAN TỔ CHỨC<btcdateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-31T16:27:52+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Quỳnh<quynhhv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!